

### خبر

#### رضاییان محبوب کنفدراسیون فوتبال آسیا

رامین رضاییان یکی از بازیکنان محبوب از نظر کارشناسان فوتبال آسیا محسوب می‌شود. طی روزهای گذشته بارها مطالبی در توصیف این بازیکن که تازه به خدمت استقلال آمده، منتشر شده است. چند روز پیش صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا تصویری از رضاییان با لباس تیم ملی ایران منتشر کرد. قبل از آن نیز بابت گلی که رضاییان به تیم ملی ولز زده بود مطالب متعددی را خواننده بودیم اما تازه‌ترین موضوعی که درباره رضاییان منتشر شده اختصاص دارد به ضربات کاشته دقیقی که این بازیکن به توپ می‌زند. فیلمی از گل او با پیراهن تیم فوتبال سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا منتشر شد و سؤالی زیر این فیلم نوشته شده با این مضمون که آیا رضاییان بهترین کاشته‌زن فوتبال ایران است؟ همین سؤال به وضوح نشان می‌دهد که تا چه اندازه رضاییان از نظر کارشناسان فوتبال در قاره آسیا بازیکن مهمی تلقی می‌شود. قطعاً در جریان بازی‌های لیگ برتر نیز وضعیت این بازیکن به طور دقیق مورد بررسی و مکتاش قرار خواهد گرفت.

#### جریمه ۲۰۰ میلیونی پرسپولیس تأیید شد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال جریمه ۲۰۰ میلیون تومانی باشگاه پرسپولیس را تأیید کرد. در رأی مربوطه آمده است: «در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته محترم انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت مبلغ دو میلیارد ریال جریمه نقدی دلیل عدم رعایت معیارهای درجه B آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی به لحاظ ارتکاب تخلفات منعکس در پرونده نظر به اینکه به موجب بند ج ماده ۶ دستورالعمل جرایم آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی رأی صادر قطعی می‌باشد لذا قرار رد درخواست تجدیدنظرخواهی صادر و اعلام می‌گردد رأی صادره قطعی است.»

#### سسما در انتظار عقد قرارداد با استقلال

قرار بود یوسو سسما در اردوی ترکیه به جمع اردونشین‌ها ملحق شود اما در بازگشت این مربی اسپانیایی به تمرینات استقلال تأخیر ایجاد شده است. در تازه‌ترین مذاکراتی که میان سسما و باشگاه استقلال انجام شده، مقرر گردیده میان دو طرف توافقات مالی تازه‌ای انجام شود و بعد از آن سسما در تمرینات استقلال آفتابی شود. البته این به معنای قطع همکاری مربی اسپانیایی با استقلال نیست. این مربی از زمانی که تمرینات استقلال شروع شده‌از طریق فضای مجازی با جواد نکونام در تماس است و تمرینات تیمش را به دقت تحت نظر دارد و وضعیت بدنی بازیکنان را با توجه به اطلاعات رسیده از سوی کادر فنی مورد ارزیابی قرار می‌دهد. در واقع سسما مانند فصل قبل به طور غیر مستقیم در حال همکاری با کادر فنی استقلال است و تلاش می‌کند این تیم را به لحاظ بدنی آماده و مهیای حضور در مسابقات کند.

#### جای سرلک در لیست قرمزها محفوظ است

میлад سرلک هافبک دفاعی پرسپولیس که در نقل و انتقالات زمستانی فصل قبل برای گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان شد، خیلی در این تیم به میدان نرفت. سرلک که هنوز با پرسپولیس قرارداد دارد، هنوز چند ماه از خدمت سربازی‌اش مانده و باید در تمرینات ملوان حاضر شود.

سرلک که می‌خواهد دوباره به پرسپولیس برگردد، قصد دارد با گرفتن کفالت پدرش چند ماه زودتر از موعد مقرر معافیت خود را دریافت کند و به جای ملوان در تمرینات پرسپولیس شرکت کند. در حال حاضر وادر نظر گرفتن اینکه احتمالاً مهدی عبدی و احمد گوهری از جمع سرخ‌ها جدا خواهند شد لیست بزرگسالی پرسپولیس چهار جای خالی دارد که ظاهراً یک جا برای سرلک در نظر گرفته شده و جای او در فهرست تیم محفوظ است.

#### تست پزشکی کاکوتا در تهران

مستولان باشگاه استقلال قصد داشتند، تست‌های پزشکی کاکوتا را در ترکیه انجام دهند تا همان‌ها وضعیت این بازیکن را به دقت مورد بررسی قرار دهند اما در نهایت مقرر شد این بازیکن همراه کاروان استقلال به تهران بیاید و در ایفمارک تست پزشکی بدهد. گفته شده هزینه‌های پزشکی در ترکیه بالا است و باشگاه استقلال برای جلوگیری از خرج‌های اضافه چنین تصمیمی اتخاذ کرده است. با این حال حتی اگر تست پزشکی این بازیکن در تهران نیز انجام شود، حضور این بازیکن را در استقلال باید قطعی دانست و این بازیکن اهل کنگو فصل بعد در استقلال حضور خواهد داشت و در پست وینگر بازی خواهد کرد.

#### کنت و فولاد در بن بست

خیستوفر کنت که یک فصل دیگر از قراردادش با فولاد خوزستان باقی‌مانده در لیست مازاد محیی گل محمدی سرمربی قرمزپوشان قرار گرفته اما هنوز قراردادش را فسخ نکرده است. دروازه‌بان اتریشی فولاد در روزهای گذشته در اردوی این تیم در تهران حضور داشت اما همراه قرمزپوشان به امارات سفر نکرد. مستولان فولاد مذاکراتی را با کنت برای فسخ قرارداد داشتند، اما این دروازه‌بان راضی به این مسأله نشده و اعلام کرده برای فسخ قرارداد همه پول خود را دریافت خواهد کرد. کنت برای انجام مذاکرات جدید با فولادی‌ها تهران را به مقصد اهواز ترک کرد. این دروازه‌بان همچنان بر موضع خود مبنی بر دریافت تمام مبلغ قراردادش در فصل جدید پافشاری دارد و در جلساتی که با مدیران باشگاه در اهواز خواهد داشت نیز این مسأله را اعلام خواهد کرد.

#### آبی‌ها برای میزبانی در مشهد درخواستی ندادند

## نقل مکان موقت استقلال و پرسپولیس به شهر قدس

#### گزارش روز

زمان زیادی به آغاز مسابقات لیگ برتر باقی نمانده و در این شرایط محل برگزاری بازی‌های استقلال و پرسپولیس به معضلی بزرگ برای این دو تیم پایتخت‌نشین تبدیل شده است. پس از وضعیت مبهم ورزشگاه آزادی اعلام شد که دو تیم استقلال و پرسپولیس بازی‌های خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران برگزار خواهند کرد و به همین منظور مسئولان اقدام به بازسازی ورزشگاه تختی کردند.

در این بین در روزهای گذشته مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال خواهان پرداخت ۳۵ میلیارد تومان از سوی دو تیم پایتخت‌نشین بود تا این ورزشگاه تجهیز شود. البته این دو تیم شدیداً مخالف واکنش رسمی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس همراه نبود اما طبق شنیده‌ها این دو تیم شدیداً مخالف پرداخت این مبلغ هستند چرا که علاوه بر پرداخت این مبلغ باید بابت اجاره ورزشگاه هم مبلغی پرداخت

در این شرایط روز گذشته ویدیویی



از ورزشگاه تختی منتشر شد که این ویدیو نشان دهنده وضعیت وخیم چمن این ورزشگاه است. در این ویدیو بخش اعظمی از چمن ورزشگاه تختی زرد است و علاوه بر این نیمکت مربیان تیم هم شرایط مناسبی ندارد. در این بین با نگاه به این ویدیو می‌توان تشخیص داد که اقداماتی جهت آماده‌سازی ورزشگاه تختی صورت نگرفته است!

این در حالی است که طبق ادعای مسئولان، ورزشگاه تختی ۹۵ درصد آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر

از ورزشگاه تختی منتشر شده است که البته تصاویر منتشر شده از این ورزشگاه نشان می‌دهد که تختی مشکلات زیادی دارد و حل این مشکلات با توجه به زمان باقیمانده تا آغاز لیگ برتر شدنی نیست. این موضوع باعث شد تا دیروز صحبت‌هایی در خصوص انتقال بازی‌های استقلال به مشهد

و ورزشگاه امام رضا(ع) این شهر مطرح شود که طبق پیگیری‌ها این موضوع کذب است. شنیده می‌شود

که بازی‌های این تیم در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد شد.

#### آن تأکید کردیم مبلغ مورد نظرتان

بابت صدور رضایتنامه علی کریمی را به ما اعلام کنید تا مقدمات این انتقال فراهم شود و مذاکرات وارد فاز عملیاتی شود.

بختیاری در ادامه توضیحات خود اضافه کرد: با وجود ارسال آفر دوم و پیگیری فراوان مجدداً با بی‌تفاوتی باشگاه کایسری روبه‌رو شدیم و در نتیجه ناچار به مذاکره تلفنی با علی کریمی شدیم تا شاید راهی برای کسب نتیجه دلخواه به دست بیاوریم، علی کریمی در جریان این تماس به ما اعلام کردند مدتی است مدیر تیم و مدیرفنی از باشگاه اخراج شده و فقط یک نماینده به عنوان متولی در کایسری رفت و آمد دارد که وی به زبان انگلیسی تسلط ندارد و تنها زبان ترکی بلد است و بازیکنان هم پشت‌د از این موضوع ناراحت هستند، از جمله خود کریمی که امکان پیگیری امور مرتبط با انتقالش را پیدا نکرد و به ما اعلام کرد به واسطه این اتفاقات مکاتبات رسمی استقلال بی‌پاسخ مانده است.

وی در ادامه توضیح داد: در جریان گفت‌وگو با کریمی با توجه به اینکه در جریان مسدود بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی کایسری اسپور بودیم برای اینکه مشکل مرتفع شود و از آنجا که باشگاه استقلال این پنجره را به بنده داده بود که برای پیشرفت مذاکرات از هیچ اقدامی دریغ نکنیم به کریمی پیشنهاد اقاله قرارداد با کایسری اسپور را دادم تا با پرداخت وجه رضایتنامه

### سعید عزت‌اللهی: قطعاً به بازی با سپاهان نمی‌رسم

شباب الاهلی با کسب ۵۸ امتیاز از ۲۶ بازی در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ یک امارات نایب‌قهرمان شد و به همین دلیل برای حضور در مرحله اصلی لیگ نخشان آسیا باید در پلی‌آف مقابل سپاهان از ایران قرار بگیرد. شباب الاهلی حالا و بعد از جذب سردار آزمون، از دو بازیکن ایرانی در ترکیب خود سود می‌برد. البته عزت‌اللهی که اواخر فصل قبل دچار مصدومیت شد، به بازی با سپاهان نمی‌رسد.

او گفت: «متأسفانه اواخر فصل قبل آسیب دیدم و چند بازی از لیگ امارات و همچنین اردوی تیم ملی را از دست دادم. مراحل درمان خود را سپری کرده‌ام اما متأسفانه نمی‌توانم شباب الاهلی را مقابل سپاهان همراهی کنم.

**تلاش فوتبالیست‌ها برای تعویق در اعزام به خدمت مقدس سربازی**

### سازمان نظام وظیفه پای اجرای قانون ایستاد



#### عزم جدی فدراسیون برای شماره‌گذاری صندلی استادیوم‌ها

## ورود تماشاگرنماها ممنوع



محمد محمدی سدهی

خبرنگار

در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی در خصوص تجهیز ورزشگاه‌های کشورمان و استانداردسازی مسابقات در قاره آسیا مطرح شد که اکثر اخبار منتشر شده در این رابطه برای فوتبال ایران ناامیدکننده بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا امسال تیم‌ها را موظف کرده است تا مسابقات‌شان با استانداردهای مورد نظر برگزار شود. یکی از این موارد مرتبط با بحث استانداردسازی، شماره‌گذاری روی صندلی در ورزشگاه‌ها است که این موضوع باعث می‌شود برخی از مشکلات موجود در ورزشگاه‌ها برطرف شود؛ طرحی که قرار است برای نخستین بار در لیگ برتر و لیگ یک کشورمان اجرا شود. بر همین اساس سازمان لیگ‌نشستی به عنوان هم‌اندیشی مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال با فرماندهان فراجا برگزار کرد و در این نشست در خصوص این موضوع صحبت‌هایی مطرح شد. بر اساس طرح شماره‌گذاری روی صندلی مشکلات حضور افراد روی راه‌پله ورزشگاه‌ها برطرف خواهد شد. علاوه بر این قرار است که سامانه موجود به سامانه ثبت احوال کشور متصل شود که در این صورت هویت هواداری که

در ورزشگاه حضور دارد، کاملاً مشخص می‌شود. فوتبال ایران در سال‌های گذشته بارها با جرایم متعددی روبه‌رو شده بود که یکی از این جرایم حضور هواداران روی راه‌پله ورزشگاه‌ها بود. علاوه بر این یکی دیگر از جرایمی که فوتبال ایران با آن روبه‌رو شد، ورود افراد مختلف به چمن ورزشگاه‌ها است؛ اتفاقی که در دیدار اخیر تیم ملی با ازبکستان رخ داد و یکی از مسئولان چمن ورزشگاه آزادی به خاطر سلفی گرفتن با مهدی طارمی، فدراسیون را با جریمه ۵ هزار دلاری مواجه کرد. پرتاب بطری هم یکی از موضوعاتی است که در ورزشگاه‌های

کشورمان اتفاق می‌افتد و در صورت اجرای شماره‌گذاری روی صندلی فرد متخلف شناسایی خواهد شد. جالب اینجاست که کنفدراسیون فوتبال آسیا حتی برای خالی و با پر بودن بطری‌ای که توسط هوادار به داخل زمین پرت می‌شود هم جرایم متفاوتی در نظر گرفته است. این کنفدراسیون برای بطری خالی یک‌هزار دلار و بطری پر ۲۰ هزار دلار جریمه در نظر گرفته است. فوتبال ایران با اجرای این طرح امسال می‌تواند مشکلاتی که توسط هواداران به وجود می‌آید را به راحتی مدیریت کند تا کمتر شاهد چنین اتفاقاتی در ورزشگاه‌ها باشیم.

# استقلال و کریمی موافق، کایسری مخالف



#### به کریمی پیشنهاد

#### اقاله قرارداد

#### با کایسری

#### اسپور را

#### دادیم تا با

#### پرداخت

#### وجه

#### رضایتنامه

#### امکان انتقال

#### مهیا شود

از طرف کریمی به باشگاه طرف قرارداد امکان انتقال مهیا شود چون پنجره نقل و انتقالاتی تیم به دلیل مسائل انضباطی مسدود شده بود تا به این ترتیب ایشان به عنوان بازیکن آزاد قادر به انجام مذاکره با باشگاه دیگر شود، که او به ما اعلام کرد با توجه به مسدود بودن پنجره نقل‌وانتقالات این

باشگاه، آنها قادر به جذب بازیکن جدید نیستند به همین خاطر وقتی نتوانند بازیکن جدید بگیرند اجازه جدایی به من نمی‌دهند، او حتی به ما اعلام کرد سرمربی تیم تهدید کرده چنانچه تو از باشگاه جدا شوی من هم در باشگاه نمی‌مانم از سوی دیگر چون کریمی سال گذشته با این باشگاه سه

ساله تمدید کرده بود جدایی و فسخ دوطرفه قرارداد برای او و باشگاه طرف قراردادش به سادگی امکان پذیر نبود.

وی در ادامه توضیح داد: کلیه مکاتبات عنوان شده در خصوص مذاکره برای جذب علی کریمی با اسناد مکتوب قابل ارائه است، از طرفی علی کریمی نیز در روند

### هزینه جذب الکسیس گندوز، ۲۰۰+۴۰۰ هزار دلار

باشگاه شده قرار است او بزودی به جمع سرخپوشان اضافه شود. گندوز در مجموع ۵بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آفریقا، ۶گل دریافت کرده، میانگین ۱/۲گل را دریافت کرده، ۲/۶ میانگین سیو در هر بازی داشته و مجموعاً ۱۳حفظ دروازه موفق دارد. او در مجموع ۵ بازی از سوفاسکور تاکنون نمره قابل قبول ۶/۸ را دریافت کرده است. این دروازه‌بان الجزایری با مبلغ دستمزد سالیانه ۴۰۰ هزار دلار و رضایتنامه ۲۰۰ هزار دلاری قرارداد خودش را به مدت دو فصل با باشگاه پرسپولیس به صورت الکترونیکی امضا کرده و باشگاه پرسپولیس از این بازیکن اطلاعات پاسپورت گرفته تا باریش بلیت تهیه کند، بدین ترتیب او بزودی مسافر ترکیه خواهد شد تا به جمع شاگردان گاریدو اضافه شود.

معرفی کنند. فصل نقل و انتقالات تابستان امسال هم از این قاعده مستثنی نیست و سازمان نظام وظیفه با اعلام اسامی فوتبالیست‌های مشمول، آنها را به خدمت سربازی فراخواند. همین مسأله سبب شد تا صدای اعتراض برخی از این فوتبالیست‌ها بلند شود و آنها ناخرسندی‌شان را نسبت به اینکه قرار است به خدمت اعزام شوند، اعلام کنند تا با فشارهای رسانه‌ای بتوانند بار دیگر خدمت‌شان را به تأخیر بیندازند. با این حال، سازمان نظام وظیفه بدون توجه به جوسازی برخی از این فوتبالیست‌ها که سعی در مظلوم‌نمایی داشتند، پای اجرای قانون ایستاد و این بازیکنان به خدمت فراخوانده شدند.

این خدمت مقدس از سوی نهادهای مربوطه برای‌شان در نظر گرفته شده است، همچنان هم سعی دارند از خدمت زیر پرچم که بر اساس قانون اساسی جزو وظایف هر مرد ایرانی است، شانه خالی کنند. به طوری که می‌خواهند خودشان را تافته جداافتاده از جامعه‌ای بدانند که فارغ از جایگاه، باید خدمت مقدس سربازی را انجام بدهد. اوج نشان دادن این اعتراض‌ها و زیر بار رفتن فوتبالیست‌ها برای انجام خدمت مقدس سربازی، فصل تابستان است که سازمان نظام وظیفه با توجه به پایان رسیدن معافیت برخی فوتبالیست‌ها، آنها را به خدمت فرا می‌خواند و از آنها می‌خواهد خودشان را برای انجام خدمت مقدس سربازی به پاکدان

اعزام به خدمت مقدس سربازی از جمله وظایفی است که در ایران مدرک و جایگاه نمی‌شناسد و هر جوان ایرانی طبق قانون باید آن را در موعدی که قانون مشخص کرده‌است، انجام بدهد. با وجودبدیهی بودن انجام خدمت سربازی که مردان ایرانی فارغ از اینکه در چه فعالیتی مشغول هستند، باید انجام دهند، به نظر می‌رسد که فوتبالیست‌های ایرانی نتوانسته‌اند با این مسأله کنار بیایند و هر چند وقت یک‌بار صدای اعتراض‌شان بلند می‌شود و سعی می‌کنند ناراضی‌تی‌شان را نسبت به انجام خدمت مقدس سربازی نشان دهند.

آنها همواره با وجود امتیازهایی که در ۲ دهه گذشته برای به تعویق انداختن